HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS –
EDITAL Nº 03/2024

A Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato
Grosso, através do Prefeito municipal Sr. Jamis Silva Bolandin, no uso
de suas atribuições legais, torna público o Ato de Homologação do PRO-
CESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 03/2024, para
contratação para o Ano de 2024.

São José dos Quatro dos Quatro Marcos – MT, 24 de Maio de 2024.

Jamis Silva Bolandin

Prefeito Municipal

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS DO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 003/2024

RESULTADO FINAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E CLASSI-
FICADOS DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 003/2024

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito do Município de São José dos Qua-
tro Marcos - MT, Estado de Mato Grosso – MT, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO DE
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO, nomeada pela Portaria
Nº 430 de 25 de Novembro de 2022, mediante as condições estipuladas
neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLI-
CO, a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 003/
2024, conforme segue:

5964 JANAINA LORRAINE GOMES BORGES 1 2º CLASSIFICADO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº DE INS-
CRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

6108 GEOVANNA RO-
DRIGUES OLIVEIRA 0 1º CLASSIFICADO

6233
KAUNE VITÓRIA DE
OLIVEIRA SAN-
CHES

0 2º CLASSIFICADO

BACHARELADO EM PSICOLOGIA

Nº DE INS-
CRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

6231 PATRÍCIA AZAMBUJA
SALES 0 1º APROVADO

6227 NATALIA BOTELHO DA
SILVA 0 2º APROVADO

6175 ALLANA DUARTE FER-
REIRA RODRIGUES 0 3º APROVADO

LICENCIATURA EM QUALQUER ÁREA

Nº DE INS-
CRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

6182 NAYANE FERRARI
MARIANO 0 1º CLASSIFICADO

BACHAREL EM MEDICINA VETERINÁRIA

Nº DE INS-
CRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

6107 POÊNA JÚLIA LOM-
PIAS DOS SANTOS 1 1º CLASSIFICADO

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA

São José dos Quatro Marcos – MT, 24 de Maio de 2024.

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 055/2024

OBJETO: "Contratação de empresa especializada para pequenas re-
formas, reparos e manutenção no Paço Municipal, incluindo mão de
obra, materiais e equipamentos necessários no Município de São Pe-
dro da Cipa-MT", visto a empresa CICERO POMPILIO DE ARAUJO LT-
DA - CNPJ Nº 36.085.756/0001-28, sendo 60 (sessenta) dias totalizando
ao valor global de R$ 39.745,00 (Trinta e Nove Mil, Setecentos e Qua-
renta e Cinco Reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Municipal nº 416, de 01 de junho de
2023, que “Regulamenta Dispensa de Licitação, de que trata o art. Art.
75 da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no âmbito da Administração
Municipal” e alterações posteriores.

LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 045/2024

OBJETO: "Contratação de Banda Musical para animação dos encon-
tros semanais dos idosos atendidos pelo Serviço de Fortalecimen-
to de Vínculos, pela Assistência Social do Município", visto a empre-
sa ROSINETE RAMALHO DA SILVA 006675180100 - CNPJ Nº 47.015.
712/0001-48, sendo 08 (oito) meses totalizando ao valor global de R$ 20.
000,00 (Vinte Mil Reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Municipal nº 416, de 01 de junho de
2023, que “Regulamenta Dispensa de Licitação, de que trata o art. Art.
75 da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no âmbito da Administração
Municipal” e alterações posteriores.

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 PARA

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT, através da Superinten-
dente Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, nomeado atra-
vés da Portaria nº 066/2022 de 04/10/2022, torna público que realizará
Chamamento Público na modalidade CREDENCIAMENTO, tendo por ob-
jeto aseleção seleção de projetos culturais para receberem apoio financei-
ro nas categorias descritas no Anexo I, por meio da celebração de Termo
de Execução Cultural, como objetivo de incentivar as diversas formas de
manifestações culturais do Município de São Pedro da Cipa/MT, realizar-
se-á entre os dias 20/05/2024 A 10/06/2024 - 09:00 h - MT. Os interessa-
dos poderão obter o Edital completo através do site www.saopedrodacipa.
mt.gov.br ou na Prefeitura, à Rua Rui Barbosa, n.º 335, das 13:00 até às
18:00 horas. Informações: tel. (0**66) 3418 1500. São Pedro da Cipa, 27
de maio de 2024. MARCOS VINICÍOS DE J ABRAHÃO - Presidente da
CPL.

CALENDÁRIO

AÇÕES DATAS
Oitiva com a Sociedade Civil e Agentes Culturais 30/04/2024
Lançamento do Edital 23/05/2024
Prazo de inscrições 23/05 a 10/

062024
Resultado Preliminar de homologação de inscrições 11/06/2024

28 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.493

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 731 Assinado Digitalmente